
 

 

Uchwała Nr XXXI/204/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sokołów Podlaski 

 

 

 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XXIX/184/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2021r.                   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sokołów Podlaski z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych                             

w Sokołowie Podlaskim na ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego i Marii Skłodowskiej-Curie                         

na drogach nr 390802W, 3960W” §2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1,  zostanie udzielona w formie dotacji celowej w kwocie                   

49 000,00zl brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych) ze środków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na rok 2021.” 

 

§2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu 

  

/-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         

Uzasadnienie 
 

  

 Miasto Sokołów Podlaski wystąpiło z wnioskiem do Starosty Sokołowskiego z prośbą                    

zwiększenie dofinansowania do wysokości 50% wymaganego wkładu własnego dla zadania pn.: 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Sokołowie Podlaskim                            

na ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego i Marii Skłodowskiej-Curie na drogach nr 390802W, 

3960W”. 

 Ze względu na wyższą wartość zadania niż było to przewidziane we wniosku                                    

o dofinansowanie po zawarciu umów na realizację robót budowlanych wraz z nadzorem 

inwestorskim Miasto wystąpiło z wnioskiem o zwiększenie dofinansowania. 

 W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych na skrzyżowaniu ulicy K.K. Baczyńskiego 

i ulicy M. Curie-Skłodowskiej, udziela się pomocy finansowej w kwocie 49 000,00zł ze środków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2021.   

 W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmiany uchwały podjętej przez Radę 

Powiatu w dniu 29 października 2021r. 

             

                      

           

         Przewodniczący Rady Powiatu 

  

/-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

  

  


